
ZARZĄDZENIE NR 128/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały nr XLII/547/17 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
§1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) st. asp. Wojciech Ćwikła – p.o. kierownika Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej 
Policji w Pabianicach.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 818B6FAB-C3B2-4442-9312-FA9EA69316DC. Podpisany Strona 1




